UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÕNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /LCT-VP     Bến Cầu, ngày  27  tháng   8   năm 2018

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 27/8/2018 đến 31/8/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

27/8

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Phòng họp số 1

- CT, PCT

Thứ ba

28/8

- Họp BCH thống nhất tỉnh (8h)

- Làm việc Phòng Văn hóa thông tin (8h)

- Họp chi ủy chi bộ (9h30’)

- Họp BCĐ CTMTQG xây dựng NTM (14h)

- Làm việc Ban quản lý DAĐT&XD nghe báo cáo tình

hình XDCB trên địa bàn (8h)

- HT.UBND tỉnh

- PLV

- Phòng họp số 1

- HT.UBND tỉnh

- PLV

- CT

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- CT

- PCT Mềm

Thứ tư

29/8

- Họp BTV HU (7h30’)

- Đi Kiểm tra các dự án XDCB (8h)

- VPHU

- Các xã

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ năm

30/8

- Trực tiếp công dân (cả ngày)

- Họp Hội đồng xét tuyển viên chức SNGD (13h30’)

- Trụ sở TCD

- Phòng họp số 1

- PCT Mềm

- CT

Thứ sáu

31/8

- Viếng nghĩa trang liệt sỹ Trà Võ (6h)

- Viếng nghĩa trang liệt sỹ huyện (6h30’)

- Dự khai mạc tập huấn rà soát hộ nghèo (7h30’)

- Dự khai mạc tập huấn KHCN (7h30’)

- Dự kiến dự Hội nghị tổng kết năm học 2017-2018,

triển khai nhiệm vụ năm học 2018-2019 (7h30)

- Dự kiến Họp cho ý kiến: KH phát triển VHNT đến

năm 2020, định hướng đến năm 2030 (14h); Đánh giá

công tác liên kết đào tạo (15h30)

- Họp giao ban 3 lực lượng theo NĐ 77 (14h)

- Gò Dầu

- NTLS huyện

- HT.HU

- HT.UBND h

- HT.Thành ủy

- UBND tỉnh

- Đồn BP.LP

- CT

- Các PCT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- CT

Nơi nhận:           KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TTHU, HĐND huyện;                                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;
- Lưu: VT, VP.

B

		2018-08-27T07:32:15+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-08-27T07:39:23+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign